UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900

http://ppgbqa.ufsc.br / E-mail: ppgbqa@ccb.ufsc.br
Tel.: (48) 3721-2713 / 2712 / 2711 / 2715

Florianópolis, 26 de janeiro de 2018.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES DOS CANDIDATOS PDSE/CAPES

DE QUE TRATA O EDITAL N° 006/PPG-BQA/2017

A comissão de seleção torna público o cronograma de apresentações dos candidatos

ao PDSE (Plano de Doutorado Sanduíche no Exterior) do Programa de Pós-Graduação em

Bioquímica da Universidade Federal de Santa Catarina, nos termos do edital N° 06/PPG-

BQA/2017.

Data: 30/01/2018

Local: Sala SIPG 209 (CCB Córrego Grande, Bloco C, 2º andar)

Lista dos candidatos ao PDSE (em ordem alfabética), com respectivo horário para

apresentação:

1. Caio Marcos Massari Leite – 14:00h

2. Gabriela Cristina De Paula – 14:50h

3. Letícia Selinger Galant – 15:40h

Os candidatos terão até 30 minutos para apresentação de suas propostas, que será seguida de

arguição pela banca examinadora.

A Comissão

Original firmado

http://ppgbqa.ufsc.br/
mailto:ppgbqa@ccb.ufsc.br